Para: Exma. Sra. Vereadora Roselene Maria de Souza dos Santos 

Assunto: Resposta ao Ofício 99/2025 - Requerimento n° 100/2025 

Prezados, 

Em atenção à Emenda lmpositiva Municipal supracitada, destinada à reforma do Gatil Municipal, 

no valor de R$ 36.097,84 (trinta e seis mil, noventa e sete reais e oitenta e quatro centavos), vimos, por meio 

deste, prestar os esclarecimentos necessários acerca da execução dos recursos e da solicitação de prorrogação 

de prazo para sua utilização. 

Cabe destacar que foi solicitada a prorrogação da utilização da emenda pelo prazo máximo de

[...]

12_tretoria cle.Contabilidade 

Ref.: Ateste de Nota Fiscal - CP 04/2025 

Objeto: Reforma e ampliação do canil municipal e centro de controle de zoonoses 

Atesto a liberação do pagamento da Nota Fiscal No 521 da empresa ENGIAN 
ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA, no valor de R$ 36.097,84 (Trinta e seis mil, 
noventa e sete reais e oitenta e quatro centavos), pois os serviços estão plenamente 
realizados conforme a 38 medição (emenda impositIva). 

Ordem de Serviço No 2351/2025 

POkci Feliz 
future' 

Atenciosamente, 

Tatiane Reis Ferreira 
Fiscal do Contrato 

de Obras Pública*